

## Teollisuus- ja voimalaitostuotteiden avainkomponenttien toimittaja Kokko Control Oy siirtyy Oy Armatec Finland Ab:n omistukseen

Oy Armatec Finland Ab on ostanut 4.10.2024 solmitulla kaupalla Kokko Control Oy:n koko osakekannan. Yrityskaupan jälkeen Kokko Control Oy jatkaa toimintaansa entiseen tapaan oman nimensä alla.

Kokko Control on Espoossa toimiva teollisuus- ja voimalaitostuotteiden avainkomponenttien asiantuntijatoimittaja. Kokko Control tarjoaa asiakkailleen kokonaisvaltaisia palveluratkaisuja, jotka kattavat kaiken suunnittelusta ja mitoituksesta dokumentointiin, käyttöönottoon ja venttiilihuoltoon saakka.

Armatec Finland on Vantaalla toimiva teknisen kaupan maahantuonti- ja markkinointiyritys, joka on perustettu vuonna 2003. Armatec Finlandilla on yli 70 vuoden kokemus virtaustekniikan ratkaisuista. Armatec Finland on osa perheomisteista Ernströmgruppia, jonka omistuksessa oleva Flow Technology -yrityskeskittymä keskittyy virtaustekniikkaan. Kokko Control liittyy tähän keskittymään tukemaan sen toimintaa. Flow Technologyn yhteenlaskettu liikevaihto on noin 1,35 miljardia Ruotsin kruunua.

Ernströmgruppilla on yli 100 vuoden kokemus tekniikan, kaupan ja teollisuuden aloilta, ja nykyään sen johdossa on neljännen sukupolven omistaja, Fabian Hielte. Ernströmgruppia toiminnan ytimessä on kestävään kasvuun ja liiketoiminnan kehittämiseen tähtäävät perheyriksen arvot.

*- Kokko Controlin liittäminen osaksi Flow Technology -yrityskeskittymää avaa merkittäviä kasvumahdollisuuksia Pohjoismaiden markkinoilla. Samalla se mahdollistaa laajemman asiantuntemuksen ja monipuolisemman asiakaskunnan tarjoamisen toimittajillemme, vahvistaen asemaamme alalla ja tukien tulevaa kasvua, toteaa Kokko Control Oy:n toimitusjohtaja ja omistaja Johan Bäckström.*

Kokko Control ja Armatec Finland muodostavat toisiaan tukevan yhteisön, joka mahdollistaa entistään laajempien palvelukokonaisuuksien tarjoamisen asiakkailleen. Armatec Finland ja Kokko Control jakavat yhteiset perusarvot yrittäjyydestä sekä kestävästä kehityksestä. Sekä Armatec Finland että Kokko Control tarjoavat asiakaslähtöistä ja ratkaisukeskeistä palvelutarjontaa energiatehokkailla ratkaisuilla, joka mahdollistaa yritysten liittämisen toisiinsa ammattitaidon sekä osaamisen laajentamiseksi.

*- Kokko Control Oy:n liiketoimintamalli sekä pitkäaikaiset asiakas- ja toimittajasuhteet luovat vahvan perustan toiminnan vakaudelle. Tavoitteenamme on yhdessä kehittää innovatiivisia ratkaisuja markkinarakoon, jossa yritykset ovat jo saavuttaneet merkittävää menestystä, sanoo Fredrik Skarp, Flow Technology -yrityskeskittymän johtaja.*

Lisätiedot:

Johan Bäckström  
Kokko Control Oy  
+358 40 589 2862  
johan.backstrom@kokko-control.fi  
<https://www.kokko-control.fi>

Mika Miettinen  
Oy Armatec Finland Ab  
+358 40 035 5121  
mika.miettinen@armatec.com  
<https://www.armatec.fi>